

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 049

**Stavba:** Rekonštrukcia, výstavba miestnych komunikácií a úprava verejného priestranstva

JKSO:

Miesto: Stráňany

KS:

Dátum: 26.11.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

MASHAUS s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Románeková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	0.00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0.00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0.00</b>
---------------------	-------------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	0.00	0.00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>0.00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 049

**Stavba:** Rekonštrukcia, výstavba miestnych komunikácií a úprava verejného priestranstva

Miesto: Stráňany

Dátum: 26.11.2015

Objednávateľ:

Projektant: MASHAUS s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Románeková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
SO 02	Úprava verejného priestranstva - oporný múr	0.00	0.00
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
	Ostatné náklady	0.00	0.00
	Vyplň vlastné	0.00	0.00
	Vyplň vlastné	0.00	0.00
	Vyplň vlastné	0.00	0.00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba miestnych komunikácií a úprava verejného priestranstva

**Objekt:** SO 02 - Úprava verejného priestranstva - oporný múr

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

MASHAUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Románeková

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.11.2015

IČO:

IČO DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	0.00
--------------------	------

Ostatné náklady	0.00
-----------------	------

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0.00</b>
---------------------	-------------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20.00%	z	0.00	0.00
---------	--------	---	------	------

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>0.00</b>
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba miestnych komunikácií a úprava verejného priestranstva

**Objekt:** SO 02 - Úprava verejného priestranstva - oporný múr

Miesto: Dátum: 26.11.2015

Objednávateľ: Projektant: MASHAUS s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Ing. Románeková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0.00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
1 - Zemné práce	0.00
2 - Zakladanie	0.00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0.00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0.00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.00
99 - Presun hmôt HSV	0.00
PSV - Práce a dodávky PSV	0.00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0.00
VP - Práce navyše	0.00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0.00</b>
GZS	0.00
Projektové práce	0.00
Sťažené podmienky	0.00
Vplyv prostredia	0.00
Iné VRN	0.00
Kompletná činnosť	0.00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0.00</b>

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba miestnych komunikácií a úprava verejného priestranstva

**Objekt:** SO 02 - Úprava verejného priestranstva - oporný múr

Miesto: \_\_\_\_\_ Dátum: 26.11.2015

Objednávateľ: Projektant: MASHAUS s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Ing. Románková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	0.00
--------------------	------

HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
---------------------------	------

1 - Zemné práce	0.00
-----------------	------

1	K	115001104	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 250 do 300	m	110.000	0.00	0.00
2	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	115.500	0.00	0.00

110*3,5*0,3	115.500
-------------	---------

3	K	130001101	Príplatok k cenám za sťahenie výkopu v mieste križovania so sietami	m3	294.908	0.00	0.00
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

$$(493,409+12+84,407)*0,5 \quad 294.908$$

4	K	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	493.406	0.00	0.00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

$$75 \cdot (3, 2+1, 25) / 2 \cdot 2,35 + 36 \cdot (2, 5+1, 25) / 2 \cdot 1,5 \quad 493.406$$

5	K	131301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	493.406	0.00	0.00
---	---	-----------	---------------------------------	----	---------	------	------

6	K	132301101	Výkop ryhy do šířky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	12.000	0.00	0.00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

0,6*0,4*50	12.000
------------	--------

7	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	12.000	0.00	0.00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

8	K	132311131	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	84.407	0.00	0.00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

"F1" 0,9\*2,23\*4 8.028

"F2" 0,9*1,84*4	6.624
-----------------	-------

"F3" 0,9*1,45*10,038	13.100
----------------------	--------

"F4" 0.9*1.2*12.035	12.998
---------------------	--------

"F5,7,10" 0,9*0,7*(12,045+12,05*2)	22.771
------------------------------------	--------

"F6" 0,9\*0,35\*(12,05+18,03) 9.475

"F8" 0,9*1,05*(6,025+6,05)	11.411
----------------------------	--------

Súčet	84.407
-------	--------

9	K	132311139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	84.407	0.00	0.00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

10	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	1,058.276	0.00	0.00
----	---	-----------	--	----	-----------	------	------

493,406+12+84,407+110+394,213-110*0,65*0,5	1,058.276
--	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m 493,406+84,407+12-4,5-(394,213-110*0,65*0,5)	m3	226.850	0.00	0.00
					226.850		
12	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 226,85*12	m3	2,722.200	0.00	0.00
					2,722.200		
13	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 493,406+12+84,407+110	m3	699.813	0.00	0.00
					699.813		
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 226,85*1,5	t	340.275	0.00	0.00
					340.275		
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 12-50*0,15	m3	4.500	0.00	0.00
					4.500		
16	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny 110*(2,5+0,55)/2*2,35	m3	394.213	0.00	0.00
					394.213		
17	M	5833734300	Štrk 16-32 110*0,65*0,5*1,15*1,95	t	80.169	0.00	0.00
					80.169		
18	K	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2 110*3	m2	330.000	0.00	0.00
					330.000		
19	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes 330*0,05*1,03	kg	16.995	0.00	0.00
					16.995		
20	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr. do 300 mm	m2	330.000	0.00	0.00
2 - Zakladanie							0.00
21	K	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m 210*2,5	m2	525.000	0.00	0.00
					525.000		
22	M	6936652400	Geotextília netkaná polypropylénová 525*1,15	m2	603.750	0.00	0.00
					603.750		
23	K	212752231	Montáž trativodu z drenážnych rúr PP, DN 160 mm, SN8,SN16 so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	210.000	0.00	0.00
24	M	2860017260	Drenážna rúra 160 210*1,093	m	229.530	0.00	0.00
					229.530		
25	K	212752241	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 160 mm	ks	6.000	0.00	0.00
26	M	2861550080	Kontrolná a preplachovacia šachta DN300	ks	6.000	0.00	0.00
27	K	215901101	Zhutnenie podložia z horniny 1 až 4	m2	1,008.000	0.00	0.00
28	K	272353131	Debnenie otvoru s prierezom do 0.10m2, hĺbky 0,25m	ks	8.000	0.00	0.00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							0.00
29	K	311321823	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov 108,5*1,7+108*(0,25+0,3)	m2	243.850	0.00	0.00
					243.850		
30	K	327323138	Zhotovenie múrov a valov z betónu železového (0,9*0,3+1,75*0,25)*12*9+0,9*0,3*(0,35*5+0,5+0,6+0,39*2))*1,035	m3	80.099	0.00	0.00
					80.099		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	5893311470	Betón STN EN 206-1-C 25/30 XC2, XF2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S2 z cementu portlandského	m3	80.099	0.00	0.00
			77,39*1,035		80.099		
32	K	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	460.805	0.00	0.00
			(12+0,25)*(2*1,75+0,65)*9+0,9*(0,35*5+0,5+0,6+0,39*2)		460.805		
33	K	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	460.805	0.00	0.00
34	K	327361006	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 505	t	1.897	0.00	0.00
			(0,7368+0,36309)*1,15/6*9		1.897		
35	K	327361040	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	3.018	0.00	0.00
			(1,1664+0,5832)*1,15/6*9		3.018		

## 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0.00

36	K	622661324	Náter betónu 1x podklad + 2x ochranný	m2	243.850	0.00	0.00
37	K	631312411	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 8/10 hr.nad 50 do 80 mm	m3	5.030	0.00	0.00
			0,9*108*0,05*1,035		5.030		
38	K	597962534	Osadenie odvodňovacieho žlabu ACO DRAIN s krycím roštom, š. do 50 cm, do bet.lôžka C 25/30	m	2.000	0.00	0.00
			0,5*4		2.000		
39	M	11118	Odvodňovací žlab XtraDrain DN 150 dl. 500mm, Pz rošt kompl.	ks	4.000	0.00	0.00
40	M	11288	adaptér pre napoj. zvis. odtoku DN150, XtraDrain X150	ks	4.000	0.00	0.00
41	M	13999	Kalový kôš pre vpust ACO	ks	4.000	0.00	0.00
42	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu	ks	4.000	0.00	0.00
43	M	11386	Vpust XtraDrain X150	ks	4.000	0.00	0.00

## 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0.00

44	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	40.000	0.00	0.00
45	K	931951112	Výplň dilatčných škár drevovlák. doskami máčanými z oboch strán v asfalte, hr. nad 25 do 50 mm	m2	5.660	0.00	0.00
			(0,9*0,3+1,75*0,25)*8		5.660		
46	K	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12,5	m	108.000	0.00	0.00
47	M	5922903130	SEMMELOCK Odvodňovací žlab 50/25/14 cm, prehĺbenie 8 cm, sivá	ks	436.320	0.00	0.00
			108*4*1,01		436.320		
48	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0.400	0.00	0.00
			5*0,4*0,05*4		0.400		
49	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0.880	0.00	0.00
50	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12.320	0.00	0.00
			0,88*14		12.320		
51	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	0.880	0.00	0.00

## 99 - Presun hmôt HSV

0.00